

Høyre-leder Erna Solberg besøker Porsanger:

Opptatt av sikkerhet og beredskap i nord



STERKT FORSINKET TIL PORSANGER:

En sterkt forsinket Erna Solberg måtte haste til første punkt på programmet da hun besøkte Lakselv. Fra Widerøe gikk hun rett over til en rundtur i Porsanger med Sea King-en. Deretter bar det til en orientering om etableringen av RKSJ (Ressurs- og kompetansesenter for sikkerhet og beredskap i nordområdene). Før medlemmene i Porsanger Høyre fikk sitt under middagen med Solberg. Lengst til høyre i bildet ser vi en svært fornøyd lokal Høyre-leder Geir Kåre Pettersen smile over det storfine besøket.

(Foto: Marius Thorsen)

Sikkerhet og beredskap i nordområdene er prioritert hos Erna Solberg og Høyre på grunn av den økte aktiviteten utenfor Finnmarkskysten.

BJØRN ARNE JOHANSEN

– Sikkerhet og beredskap er en høy prioritet fra oss i Høyre, fastslår Erna Solberg overfor Ságat.

Den økte aktiviteten på de store gass- og oljefeltene utenfor Finnmark og i Russland, har ført til stadig flere oljetankere utenfor kysten av Finnmark. I sum gir dette et økt trusselbilde i forbindelse med både forlis og store oljeutslipp.

– Vi er opptatt av sikkerheten og beredskapen i nordområdene. Både sivilt, men selvfølgelig også hvordan den militære delen av dette løses når kriser og konflikter skjer, sier Erna Solberg.

Raskere utvikling

Med stadig mildere klima, og en isfri nordøstpassasje, vil reisen fra Rotterdam, som en viktig europeisk storhavn, til Yokohama i Japan via nordøstpassasjen være rundt 3800 sjømil kortere, enn veien om Suez-kanalen og det indiske hav. Dette vil i fremtiden gi økt båttrafikk utenfor Finnmarkskysten. Samtidig øker cruisetrafikken til Honningsvåg. Og med planene om snuhavn i Porsanger vil også dette føre til flere utfordringer i forhold til sikkerheten.

– Det er ingen tvil om at aktiviteten i nord har økt mye raskere enn det vi hadde trodd. Med økt aktivitet, blant annet av kysttrafikken i nord, må vi snakke med de som har kunnskaper og erfaringer om overvåkning og beredskap, forklarer Solberg.

Stiller mannsterke

Prosjektleder for etableringen av Ressurs- og kompetansesenter for sikkerhet og beredskap i nordområdene (RKSJ), Erling Bakkemo, er blant de som skal overbevise Solberg om at et be-

redskapssenter i Porsanger er helt nødvendig.

Høyre-lederen skal også møte representanter fra 330-skvadronen, Alliert treningssenter og HV Finnmark, kan ordfører Knut Roger Hanssen opplyse overfor Ságat.

– Vi jobber for en etablering av RKSJ som vil bli viktig for beredskapen i hele nordområdet, sier ordføreren.

Meningsmålinger viser at man mest sannsynlig får en borgerlig regjering fra høsten av med Erna Solberg som statsminister.

– Vi informerer jo om dette fordi at de som skal ta avgjørelsen tilslutt er godt kjent med prosjektet, sier Hanssen.

Foruten orienteringen om RKSJ, vil Solberg også besøke Helsetun. Deretter vil medlemmene i Porsanger Høyre få muligheten til å slå av en prat med sin partileder da de i kveld skal spise middag.

Torsdag kveld reiser Solberg videre til Alta for å delta på NHOs årskonferanse fredag og lørdag.

baj@sagat.no



FAKSIMILE:

Fra Ságat av 6. mars.

Spåmannen Ottar

Ságat har i en serie artikler omtalt Widerøes regularitet til Lakselv. Ottar Fyhn Gohli kom da med ramsalt kritikk av flyselskapet, og på Facebook-siden til Høyre-leder Erna Solberg skriver han:

– Hei! Hører rykter om at du skal besøke Lakselv i nærmeste fremtid. anbefaler da at du benytter fly som går på dagtid da morgenflyet kansellerer ca 8 % av avgangene. Du bør også overnatte da Porsanger byr på fantastiske muligheter for mektig nordlys vinterstid, dessuten kanselleres

kveldsflyet ca 12 % av gangene. På dagtid går flyene veldig stabilt og fint, så da kommer du trygt avgårde. Stor takk til Widerøe for det:) lykke til med besøket i nord og valget.

Partilederen som etter planen skulle lande klokken 12.10 svarer: – Kommer på torsdag, får håpe flyet lander.

Akkurat så enkelt ble det nok ikke. Widerøe-flyet var av ulike årsaker halvannen time forsinket rett før denne avisen gikk i trykken og sto med ny tid klokken 13.42.